TESORERIA MUNICIPAL

OFICIO No. PM/348/2020
ASUNTO: Validacién de Folio RFT
2do. Trimestre 2020

RAMO 33 2019

ALBA LEONILA MENDEZ HERRERA
COORDINADORA GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO
Y EVALUACION DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR

PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 115 de la Constitucion Politica de los
Estados Unidos Mexicanos; articulo 78 de la Ley Organica Municipal, y para dar
cumplimiento a los Lineamientos para informar sobre los recursos federales
transferidos a las entidades federativas, municipios y demarcaciones territoriales del
Distrito Federal, y de operacién de los recursos del Ramo General 33, publicados el
25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de la Federacion; solicito de la manera mas
atenta, sean revisados y en su caso validados los folios de las obras de los Fondos
de Aportaciones FISMDF 2019 y FORTAMUNDF 2019 que se registraron en los
Médulos de Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto, a través del Sistema de
Recursos Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Médulo de Seguridad de
Soluciones de Negocio (MSSN) de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico
(SHCP), correspondiente al 2do. Informe Trimestral del ejercicio 2020.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los modulos
Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto (plantilla) y formato de Indicadores.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y me reitero a sus 6rdenes.
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SECRETARMA DE BIENESTAR
Coordinacibn Generai de
Planeackin, Seguantente y

C.C.P.Archivo. rd .
PAVM/hcf* G obiarnis

de Ruebial Evaluacin

rarvsinn comrinre | Agistents

15 JUL 2020 HAFRINA FEREZ POBOCA
4 Dre Lol ¥ SIS R o T T
./."3-""; I'Ll'- \ .
CURECIBIDD Ao fode septembre 102 ol Dertrs 0.F 7235C
\_ FAYSBICGPSE v Zevingge Uaclule Tuekls

el 2 WIBTLLT



Entidad

21

21
21
21
21

21
21
21

21

21

21
21

21

21

21

21
21

21

21
21

Tipo de

Ciclo de

Munmicipio  Registro  Recurso

119

118
119
119
119

118
118
118

119

118

119
119

119

118

119

119

119

119

115

119

NN RN

2019

2018
2018
2018
2019

2019
2019
2019

2019

2018

2019
2019

2019

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2019

Tipo de
Recurso

NN

Pograma

Programa
Fondo

Clave Modahda presupuest Convenio

Ramo d

33|

ario

Especifico

4 FAIS MUNICIF

5 FORTAMUN

Dependencia Rendimiento Tipo de
Ejecutora Financiero Reintegro Gasto  Parida Aprobado
-
AYUNTAMIENTL
DE SAN ANDFRES
CHOLULA 960074.37 0
0 2 612 0
0 2 629 11517608.6
0 2 623 18345692.6
0 2 624 5665041.85
0 2 613 0
0 0 2 616 0
R 0 2 441 0
0 2 614 0
0 1 853 0
H.
AYUNTAMIENTO
DE SAN ANDRES
CHOLULA 821091.95 0
(o} 0 2 624 69407052.7
0 0 2 614. 0
0 0 1 853 7719714.2
0 0 1 332 4553352
0 0 2 541 12714165.1
0 0 2 581 0
0 0 2 622 0
0 0 2 618 0
0 0 2 394 0

Modificado

6101334.19
0
0
0

6194626.27
0
0

9114453.21

15000000

38348353.2

4719714.2

3174875.41

10380899.2
14000000

5632882.85

1444651.03

17500000

Recaudado(
Ministrado)

6101334.19
(¢]
0
0

6194626.27
0
0

9114453.21

15000000

38348353.2

4719714.2

3174875.41

10380899.2
14000000

5632882.85

1444651.03

17500000

Comprometi
do

6101334.19
o]
0
0

6194626.27
0
0

9114453.21

15000000

38348353.2

4719714.2

3174875.41

10380899.2
14000000

5632882.85

1444651.03
17500000

Devengado

6101334.19
0
0
0

6194626.27
0
0

9114453.21

15000000

38348353.2

4719714.2

3174875.41

10380899.2
14000000

5632882.85

1444651.03

17500000

Ejerado

6101334.19
0
0
0

6194626.27
0
0

9114453.21

15000000

38348353.2

4719714.2

3174875.41

10380899.2
14000000

5632882.85

1444651.03

17500000

Pagado

6101334.19
0
0
0

£194626.27
0
0

9114453.21

15000000

38348353.2

4719714.2

3174875.41

10380899.2
14000000

5632882.85

1444551.03
17500000

Contratos Proyectos

Observaciones

LA SECRETAR-ALE FranEAL Chy
FINANZAS DEFCS TC £33 604 7L 0
INTERESES ¥ €6 LA CTA DEW MR SE
GENERARGH SEEE BES 87

CONSTRUCCICH [E AJLAS

ELECTRIFICACIONES, AGUA POTABLE Y
DRENAIJES

TECHADO EN PLAZA CIVICA
ESTUFAS ECOLOGICAS

DRENAJE SANITARIO

CALENTADORES SOLARES PARA
VIVIENDA

LA SECRETARIA DE PLANEACION ¥
FINANZAS DEPOSITO $29,079.81 Y EN
LA CTA. AYTO SE GENERARON
$778,012.00

REHABILITACIONES DE ASFALTOS,
ADOQUINES Y CONCRETOS

CE.RE.SO; APORTACION A CONVENIOS
ESPECIFICOS

ESTUDIOS ESTRUCTURALES, DISENOS

DE PAVIMENTOS, IMPACTOS
AMBIENTALES

ADQUISICION DE VEHICULOS PARA
SEGURIDAD PUBLICA

ADQUISICION DE TERRENO
REHABILITACION DE COMPLEJO DE
SEGURIDAD PUBLICA
REHABILITACION DE DIF MUNICIPAL

PAGO DE LAUDOS (SENTENCIAS)



